

LIST DO ROLNIKÓW Gminy Cisek

w sprawie Powszechnego Spisu Rolnego,
który odbędzie się w dniach od 1 września do 30 listopada 2020 r.

SZANOWNI ROLNICY!

Od 1 września 2020 r. w całej Polsce rozpocznie się Powszechny Spis Rolny – obowiązkowy dla każdego użytkownika gospodarstwa rolnego.

Spis będzie trwał 3 miesiące od 1 września do 30 listopada 2020 r.

Dane spisowe będą zbierane według stanu na dzień 1 czerwca 2020 r.

Spisowi podlegają faktyczni użytkownicy gospodarstw rolnych. Każdy użytkownik gospodarstwa rolnego otrzyma list od Prezesa GUS, który oprócz informacji o obowiązku spisania się, zawierać będzie ważne informacje potrzebne do logowania się w aplikacji spisowej.

W Powszechnym Spisie Rolnym 2020 przewidziano do wyboru trzy metody spisu:

- ✓ **samospis internetowy** – metoda podstawowa i obowiązkowa. Jest to metoda najlepsza i wygodna, ponieważ pozwala spisać się samodzielnie w domu za pomocą komputera lub telefonu z dostępem do Internetu, w dogodnym dla siebie momencie;
- ✓ **wywiad telefoniczny** – jeżeli rolnik z jakiegoś ważnego powodu nie może się spisać przez Internet, powinien zadzwonić na infolinię spisową pod numerem 222799999 i spisać się przez telefon lub poczekać na kontakt rachmistrza telefonicznego;
- ✓ **wywiad z rachmistrem terenowym** – jeżeli rolnik nie skorzysta z powyższych dwóch opcji (Internet, telefon), może spodziewać się wizyty rachmistrza. A rachmistrzowie spisowi rozpoczną swoją pracę od 1 października 2020 r.

Dane zebrane od rolników w ramach Powszechnego Spisu Rolnego będą objęte tajemnicą statystyczną (art. 10 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej), a za ich ujawnienie grozi kara pozbawienia wolności.

Powszechny Spis Rolny jest organizowany co 10 lat jako badanie obejmujące wszystkie gospodarstwa rolne. Jest najszerszym źródłem informacji, pozwalającym na ocenę stanu polskiego rolnictwa. Wyniki spisu zaś pozwolą samym rolnikom ocenić zmiany opłacalności w produkcji roślinnej i zwierzęcej.

Podstawowe informacje o Powszechnym Spisie Rolnym 2020 znajdują się na stronie internetowej pod adresem <https://spisrolny.gov.pl>.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zrozumienie potrzeby udziału w Powszechnym Spisie Rolnym, zaangażowanie się, udzielanie rzetelnych i dokładnych informacji, które będą wiarygodnym materiałem informacyjnym niezbędnym do efektywnego zarządzania gospodarką rolną.

Z poważaniem Gminny Komisarz Spisowy

20 SIE. 2020

WÓJT
mgr inż. Rajmund Frischko